EDITAL Nº 81/2023 – PROEG/UERN

ERRATA REFERENTE AO EDITAL Nº 74/2023 – PROEG/UERN

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), da Universidade do Estado do

Rio Grande do Norte (Uern), torna público, por meio deste Edital, retificação no Anexo

Único do EDITAL Nº 74/2023 – PROEG/UERN, que divulgou o Resultado do

Procedimento de Heteroidentificação referente à Segunda Chamada do PSVI

SISU/Uern 2023.

1- DA RETIFICAÇÃO

1.1. A retificação tratada neste Edital diz respeito especificamente à relação de

candidatos dos cursos de Mossoró - Ciências Biológicas - Vespertino -
Bacharelado - 2º Semestre, Mossoró - Direito - Matutino - Bacharelado - 2º
Semestre e Mossoró - Pedagogia - Matutino - Licenciatura - 2º Semestre,
constantes no Anexo Único do EDITAL N° 74/2023-PROEG/UERN.

Assim, no Anexo Único do EDITAL N° 74/2023-PROEG/UERN, ONDE SE LÊ:

Mossoró - Ciências Biológicas - Vespertino - Bacharelado - 2º Semestre

Inscrição Nome Resultado

221003610765 VIVIANE LOPES GOMES APROVADO

221000504946 YASMIM ROBERTA VARELA AUSENTE

Mossoró - Direito - Matutino - Bacharelado - 2º Semestre

Inscrição Nome Resultado

221019885849 ANDRE HENRIQUE SOARES FAGUNDES AUSENTE

221018180374 MARIA HELENA DE MORAIS CRUZ MARTINS NÃO APTO

221026887838 KAIO VICTOR DANTAS MAGALHAES DE LUCENA NÃO APTO

221025827017 KALYANDRA OLIVEIRA DE SOUSA APROVADO

Mossoró - Pedagogia - Matutino - Licenciatura - 2º Semestre

Inscrição Nome Resultado

221012030740 DEBORA MYLENA ALMEIDA COSTA NÃO APTO

221017571318 JUCIMARA SOARES FONSECA AUSENTE

221016832430 GILCYNNARA EMANUELLY RODRIGUES DE FREITAS AUSENTE

LEIA-SE:

Mossoró - Ciências Biológicas - Vespertino - Bacharelado - 2º Semestre

Inscrição Nome Resultado

221003610765 VIVIANE LOPES GOMES APROVADO

221000504946 YASMIM ROBERTA VARELA APROVADO

Mossoró - Direito - Matutino - Bacharelado - 2º Semestre

Inscrição Nome Resultado

221019885849 ANDRE HENRIQUE SOARES FAGUNDES NÃO APTO

221018180374 MARIA HELENA DE MORAIS CRUZ MARTINS NÃO APTO

221026887838 KAIO VICTOR DANTAS MAGALHAES DE LUCENA NÃO APTO

221025827017 KALYANDRA OLIVEIRA DE SOUSA APROVADO

Mossoró - Pedagogia - Matutino - Licenciatura - 2º Semestre

Inscrição Nome Resultado

221012030740 DEBORA MYLENA ALMEIDA COSTA NÃO APTO

221017571318 JUCIMARA SOARES FONSECA AUSENTE

221016832430 GILCYNNARA EMANUELLY RODRIGUES DE FREITAS APROVADO

2 - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. As demais disposições constantes no EDITAL N° 74/2023-PROEG/UERN

e em seus Anexos permanecem inalteradas.

2.2. Cabe à Pró-reitoria de Ensino de Graduação (Proeg) dirimir eventuais

dúvidas pertinentes a este Edital; e à Câmara de Ensino do Conselho de Ensino

Pesquisa e Extensão (Consepe), como instância recursal, emitir decisão final sobre

casos omissos.

2.3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mossoró, 26 de Abril de 2023

​
​Prof. Ma. Fernanda Abreu de Oliveira

​Pró-reitora de Ensino de Graduação